713 z późn.zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Gminy Tyrawa Wołoska

uchwala co następuje:
§1

1. Udzielić z budżetu Gminy Tyrawa Wołoska pożyczki długoterminowej w kwocie
23.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych  00/100) dla Stowarzyszenia
Społeczno-Kulturalnego „U Podnóża Gór Słonnych”, na realizację zadania pn. „Budowa ogólnodostępnej,
niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjno turystycznej w Tyrawie Wołoskiej”, (umowa numer
01230-6935-UM0912197/20 z dnia 27.07.2020 roku).